
UCHWAŁA NR XVII/96/15
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2015-2020

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 1,2,6, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Poświętne na lata 2015-2020 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2015-2020, zgodnie z Załącznikiem Nr l do Uchwały,

§ 2. Upoważnia się organ wykonawczy do zaciągania zobowiązań:

a) do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie wydatków określonych w wieloletniej prognozie 
finansowej,

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki, a termin zapłaty upływa w roku następnym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i 532.

Id: 02375552-6213-416F-BF9B-904A33BB18A9. Uchwalony




